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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

 DHE  SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 
Nr.           prot.                                                                               Himarë, më  02 . 06  .2021 
         

       

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike 

E-mail. 

                                                                                                                                                 

Në përgjigje të kërkesës suaj  të datës 02.06.2021 ardhur me postë elektronike , ku 

kërkohet informacion në lidhje  për hapësirat publike , si mund te aplikohet për këtë shërbim  

dhe cfarë kostosh ka kryesisht ky shërbim , në mbështetje të Ligjit nr.119/2014 “Për të 

drejten e informimit” , ju bëjmë me dije se : 

 

-Në vijim të kërkesës suaj lutemi ti referoheni VKM 171 për plazhet, në 

linkun bashkëlidhur: 

https://turizmi.gov.al/wp-content/uploads/2019/07/vkm-171-2019-per-stacionin-e-plazhit.pdf 

 

-Aplikimi kryhet nga e-albania ku janë specifikuar dhe dokumentat që 

duhen bashkëlidhur 

 

-Përsa i përket tarifave për hapsirat publike lutemi ti referoheni paketës fiskale të Bashkisë 

Himarë për vitin 2021 publikuar në  portalin www.vendime.al . 

 

Faleminderit për mirëkuptimin! 
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